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   R E P U B L I K A   E   S H Q I P E R I S E  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

                                                              DREJTORIA JURIDIKE 
 

Nr. ______ Prot.                                              Tiranë më___.___.2021 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

   

Për:   Shoqërinë “GTS-Gazra Teknike Shqiptare” sh.p.k  me NIPT J61905015B 

         Adresa: Kombinat, Vaqarr, Tiranë. 
 

                                                                       * * * 
 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozime – Marrëveshje Kuadër me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 

 

Numri i referencës së procedurës:   REF-91192-03-25-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

 

“Riparim-mirëmbajte sisteme ajri të vakumuar dhe komprimuar, tanker oksigjeni dhe linjat e 

paisjet përkatëse, në spitalin Covid-4”, për një periudhë 12 mujore me të drejtë shkëputje në 

momentin e mbylljes së spitalit Covid -4, me fond limit : Shumatorja e çmimeve për njësi: 

107,060 (njëqind e shtatë mijë e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH ku fondi limit nënkupton çmimin 

për njësi për çdo artikull referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6 datë 16.01.2018 të Agjencisë së 

Prokurimit Publik “Për përdorimin e Marrëveshjes Kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete 

elektronike”, i ndryshuar. 

Vlera e pritshme: 1,208,240 (një milion e dyqind e tetë mijë e dyqind e dyzet) lekë pa TVSH 

dhe 1,449,888 (një milion e katërqind e dyzet e  nëntë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e tetë) lekë 

me TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 Muaj nga nënshkrimi i MK, 

me të drejtë shkëputje në momentin e mbylljes së spitalit Covid – 4. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë ky ofertues me vlerën përkatëse të ofruar: 

 

1. “GTS-Gazra Teknike Shqiptare” sh.p.k  me NIPT J61905015B        

   

Vlera: 1,159,814 (Një milion e njëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e katërmbëdhjetë) 

Lekë Pa TVSH dhe 1,391,776 (Një milion e treqind e nëntëdhjetë e një mijë e shtatëqind e 

shtadhjetë e gjashtë) Lekë Me TVSH. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga “GTS-

Gazra Teknike Shqiptare” sh.p.k  me NIPT J61905015B , adresa : Kombinat, Vaqarr, Tiranë, 

me ofertë ekonomike : 1,159,814 (Një milion e njëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 
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katërmbëdhjetë) Lekë Pa TVSH dhe 1,391,776 (Një milion e treqind e nëntëdhjetë e një mijë e 

shtatëqind e shtadhjetë e gjashtë) Lekë Me TVSH., është identifikuar si ofertë e suksesshme. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Tiranë, me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 - Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën: 09.04.2021 
 

Ankesa: Nuk ka patur.     

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

                                                                                                Enkelejdi  JOTI 

 


